## CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO



/2025

**Ementa: Moção de Congratulação** ao Senhor Fábio Moraes da Silva, em reconhecimento aos seus 10 anos de serviços prestados à Câmara Municipal de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de **Congratulação** ao Senhor Fábio Moraes da Silva, em reconhecimento aos seus 10 anos de serviços prestados à Câmara Municipal de Caçapava.

Durante uma década, Fábio tem se destacado como um profissional comprometido e dedicado, contribuindo significativamente para o funcionamento e a eficiência desta Casa Legislativa. Sua trajetória é marcada por um trabalho exemplar, sempre pautado pela ética, responsabilidade e respeito. Fábio também se destacou pela sua capacidade de adaptação às mudanças e desafios que surgem ao longo do tempo. Sua disposição para aprender e se aperfeiçoar continuamente reflete seu compromisso com o serviço público e com a melhoria da qualidade de vida dos cidadãos caçapavenses. Sua dedicação serve como exemplo para todos nós, inspirando uma cultura de comprometimento e respeito no serviço público.

Por meio desta Moção parabenizo o Senhor Fábio Moraes da Silva por seus 10 anos de serviços prestados. Que sua trajetória continue a ser iluminada por conquistas e realizações.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao Senhor Fábio Moraes da Silva.

Plenário "Vereador Fernando Navajas", 20 de maio de 2025. Dandara Gissoni

Vereadora - PSB

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

